. curfionibus peruagatos, multa animarum milia in

lacrimabilem feruitutem abduxiffe, uidentes‘, hiis
tantis malis, & que in futurum maiora timenda
funt, non nifi commum Criftianorum fuffragio

. . pofie
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polle obuiari, atque ad hanc rem moram omnem
effe fupra modum damnofamj - hortamur nobili-
tatem ueftram in domino, ut, hec pie confide-
rantes, paternam requifitionem per alias noftras
Iitteras. nobilitati ueftre faétam, ficut cathelicos

Principes decet , mature adimpleatis, faciatisque,
ut ad tempus preferiptum uox veftra in reliquo-

“yum conuentu deo & nobis nor defit; Etenim,

cum fidei caufa agatur, non uni aut alteri natio-
ni fed toti gregi dominico falutaris. Cum nos

. -etiam, qui Crifti locum in terris tenemus, non

etatis, non ualitudinis,~ non fratrum noftrorum

fanfte Romane ecclefie Cardinalium, non curie

noftre, non fubditorum incommoda attendentes,
nobis & ceteris in obfequium dei obuiam exea-
mus, noftro nimirum & illorum debito conuenit ,
finfte fedis apoftolice exemplum imitari, ne, -fi
in medio conatu Joli reli&i perficere cogitata ne-

. fira non poffumus, grauius hoc animaduertat degs

& macula deferte fidei principibus criftianis per-
psetuo relinquatur, de veftra nobilitate cuiue Ze-
Jum ad omne opus bonum perfpetum habemus ,
cunéta deuotionis officia expectamus, atque, ita
obteftamur, vpere ipfo complere contendatis.
Datum Rome apud fan&um Petrum Anno incar-
nationis dominice Millefimo_ quadringentefimo,
quinquagefimo oftauo tertio decimo Kal. Febr, -
Pontificatus noftri anno prime. . - e
‘ 7. de-Treuio,
“#) Conventum Mantuae publicum hoc anno ha-
bendum - Pontifex indi:cemt » _quo’ invitati: fuere
: . ~ omnes
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omnes Imperii ordines & Regnm Legati pro fus-
crplenda expeditione contra Turtas. Uogariam
interim fortiffim€ propugnante Marbia Corvino
Huniadis filio, -quem Ungari, rejeélo Friderico
Caefare, Regem fibi delegerant, Corvinus quip-
pe & Scanderbegus Epirotarum princeps. per id .
_tempus duo fnﬁmna belli Turcigi. Tr:tbcm.'
ad h, a,

‘ ; XllI

LITTERAE PAPAE PIT 1, AD ALBERTUM

MARCHIONEM BRANDENBUKGENSEM, DE

BENEFICIO ECCLESIASTICO GEORGIO HES-

LER*) CONFERENDO, DEQUE MARCHIONIS

ADUENTU AD DIETAM MANTUAE TENEN-
DAM MATURANDO.

d. d. Mantua: die IX. Sept. Auno 1459.

s papa II. Dileéte fili falutem & apoftolicam
benediétionem. Litteras, per quas nobili-

tas tua nobis commendauit diletum filium Geor-

gim Hefsler fuper beneficiis, que in ciuitate Ma-